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GÜNDEM: 

1- Fakülte vizyon ve misyonunun geliştirilmesinin görüşülmesi. 

2- Eğitim verimliliğinin artırılması kapsamında staj eğitimlerinin ve mezunların yetkinliklerinin 

görüşülmesi. 

3- Sektör temsilcileri ile iş birliği kapsamında öğretim üyeleri ve sektör temsilcilerini bir araya 

getirecek proje, danışmanlık hizmetleri vb ortaklıkların görüşülmesi. 

4- Sektör temsilcileri ile iş birliği kapsamında öğrenciler ve sektör temsilcilerini bir araya 

getirecek seminer, kariyer günleri vb etkinliklerin düzenlenmesinin görüşülmesi. 

 

Fakültemiz Birim Danışma Kurulu 20/12/2024 Cuma günü saat 14.00’te Fakültemiz 

Dekanı Birim Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Alper TONGUÇ başkanlığında toplandı. 

 

Kurul üyelerinin çoğunluğunun katılımının sağlanması üzerine Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Alper TONGUÇ, toplantı gündem maddelerine değinip, toplantının açılışını yaparak 

Fakülte vizyon ve misyonunun güncellenmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve 

sektör temsilcileri, öğrenci ve sektör temsilcileri ve akademisyen buluşmalarına verilen 

önemden bahsetti. 

 

Birim Danışma Kurulu üyeleri ile yapılan değerlendirmeler sonucunda; 

 

1- Fakülte vizyon ve misyonun çağın gereklilikleri ve hedeflere ulaşılabilirlik 

doğrultusunda güncellenmesi ele alınarak, öneriler doğrultusunda değiştirilmesi, 

 

2- Eğitim-öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi kapsamında Fakültemiz öğrencilerinin 

isteğe bağlı staj çalışmalarını Muğla Teknopark bünyesindeki şirketlerde ve Birim Danışma 

Kurulu üyelerimizin bulunduğu kurumlarda yapabilmeleri, 

 

3- Sektör temsilcileri ile akademisyenleri, Ar-Ge çalışmaları yapmak üzere bir araya 

getirmek için Fakültemiz Bölümlerinin çalışma konularında faaliyet gösteren sektör temsilcileri 

ile bir araya getirecek etkinliklerin düzenlenmesi ve ilk etkinliğin Mart 2025 itibarı ile 

başlatılması, 

 

4- Sektör temsilcileri ile öğrencileri bir araya getirecek Fakültemiz Bölümlerinin 

çalışma alanlarındaki sektörlerden temsilciler ile “Kariyer Günleri” yapılması, 

 

5- Birim Danışma Kurulu üyelerimiz, öğrencilerin sadece teorik değil, pratik ve 

uygulama alanlarında da öğrencilik zamanlarından itibaren kendilerini geliştirmeleri gerektiği 

konusunda tavsiyelerde bulunarak, öğrenci-sektör buluşmalarında bu gerekliliğin örneklerle 

sektör temsilcileri tarafından ve derslerde öğretim elemanlarımız tarafından öğrencilere 

anlatılması, 
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6- Birim Danışma Kurulu üyelerimiz, sektörlerin özellikle ihtiyacı olan “İngilizce” 

konuşma yazma becerileri ve Autocad gibi programları kullanabilmeleri, yeterliliklerini 

geliştirmeleri konusunda tavsiyelerde bulunarak, öğrencilerin seçmeli derslerde bu tür derslere 

yönlendirilmesi, 

 

7- Sektör ve Fakültemizin ortak görüşü olarak çağın gereksinimlerini karşılamak ve 

öğrencilerimizin teknolojik yeterliliklerini arttırmak üzere “Yapay Zekaya Giriş” dersinin 

seçmeli ders olarak Fakültemiz bölüm müfredat programlarında açılması için çalışmaların 

başlatılması,  

 

şeklinde oluşturulan önerilerin alanlarına göre ilgili birimler ile paylaşılmasına oy birliği 

ile karar verildi. 
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